MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 396, de 06 de agosto de 2007

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de

setembro de 1997, resolve:

Designar DOUGLAS GONÇALVES GARCIA, matrícula 7830-1, ocupante do cargo

de técnico de informática, código TC 202.00, classe B, padrão 7, para exercer o encargo de substituto

eventual da função de confiança de Subcoordenador Administrativo, FC-2, dispensando-o em

consequência do encargo de substituto eventual da função de confiança de Subcoordenador Jurídico,

FC-2, da PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE UMUARAMA.

JO√O GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 15, 1ª quinzena ago. 2007, p. 83.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7241/BsMPF_2007_08_15.pdf